Q LaGazzettadello Sport

Tutto il rosa g2 della vita.
birodtalia

AMORE INFINITO

Tappa TIRANA (TIRANE) - TIRANA (TIRANE)
02 TUDOR ITT km 137
cronotabella
sabato 10 maggio 2025 D=150 m
DISTANZE Primo Ultimo Tempo
Quota par- per- da per- | corridore  Corridore Medio
ziali corse | correre 48 | 52 50

Q 110 TIRANA (TIRANE) 1 Sheshi Skénderbej 0.0 0.0 13.7 13:55 16:59 00:00:00

104  Bulevardi Gjergj Fishta r 1.0 1.0 12.7 13:56 16:59 00:01:02

98 Rruga Muhamet Gjollesha n 1.7 2.7 11.0 13:57 17:01 00:02:46

97  Bulevardi Bajram Curri “ 0.8 35 10.2 13:58 17:02 00:03:35

104 Rruga Ibrahim Rugova Ind 1.1 4.6 9.1 14:00 17:03 00:04:51

110  Sheshi Nene Tereza 1 0.8 54 83  14:00 17:04 00:05:46

_ 115 Rruga e Elbasanit ~ SH3 0.8 6.2 7.5 14:01 17:05 00:06:44

0 190  Sauk §1 Rruga e Elbasanit - SH3 1.8 8.0 5.7 14:05 17:08 00:10:25

108 Bulevardi Bajram Curri Ind 2.8 10.8 2.9 14:08 17:11 00:13:17

120  Urate Brryli n 1.0 11.8 1.9 14110 17:12 00:14:26

106 Bulevardi Déshmorét e Kombit “ 1.4 13.2 0.5 14:11 17:14 00:15:52

110  TIRANA (TIRANE) 1 Bulevardi Déshmorét e Kombit 0.5 13.7 0.0 14:12 17:14 00:16:26

NOTES: 00:17:11  00:15:46| 00:16:26
Partenza primo corridore: circa 13:55

Arrivo ultimo corridore: circa 17:15
Tempi intermedi

km 8 - Sauk

0 Gran Premio della Montagna:

km 8 - Sauk - m 190 (42 cat.)




